12780/1 – ostatné plochy  
- pozemok registra „C“ KN parc. č. 12781/16 – zastavané plochy a nádvoria 
- pozemky registra „C“ KN parc. č. 12780/27 až parc. č. 12780/170 - zastavané plochy 

a nádvoria  
; všetko o celkovej výmere 19 035,30 m2 a v účtovnej hodnote 1 971 486,02 € (slovom: jeden milión 

deväťstosedemdesiatjedentisíc štyristoosemdesiatšesť EUR 2/100), ďalej v texte len ako „Predmet 
zverenia“.  

2. Rozsah Predmetu zverenia je vyznačený na katastrálnej mape, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť 

tohto Protokolu a je označená ako príloha č. 1. 

Článok II. 
Zverenie vyššie špecifikovaných nehnuteľností bolo schválené na 12.

[...]

12780/1 -  ostatné plochy
- pozemok registra „C“ KN pare, č. 12781/16-zastavané plochy a nádvoria
- pozemky registra „C“ KN pare, č. 12780/27 až pare, č. 12780/170 - zastavané plochy a nádvoria
; všetko o celkovej výmere 19 035,30 m2 a v účtovnej hodnote 1 971 486,02 € (slovom: jeden milión 

deväťstosedemdesiatjedentisíc štyristoosemdesiatšesť EUR 2/100)
; v katastrálnom území Nové Mesto, evidované na liste vlastníctva číslo 5510 v rozsahu vyznačenom na 

katastrálne mape
• pre EKO - podnik verejnoprospešných služieb, so sídlom Halašova 20, 832 90 Bratislava, 

IČO: 00 491 870 na dobu neurčitú

[...]

- pozemok -  parcela registra „C“ KN 12781/16 -  zastavané plochy a nádvoria,
- pozemky -  parcely registra „C“ KN 12780/27 až 12780/71 a 12780/76 až 12780/170 -  

zastavané plochy a nádvoria

spolu o celkovej výmere 18963,30 m2 a v účtovnej hodnote 1.964.028,98 € (slovom: 
jeden milión deväťstošesťdesiatštyritisíc dvadsaťosem € a 98 centov)
; pre príspevkovú organizáciu mestskej časti Bratislava-Nové Mesto EKO-podnik 

verejnoprospešných služieb, so sídlom: Halašova 20, 932 90 Bratislava, IČO: 
00 491 870

; a to na dobu neurčitú 
; za účelom :

- zriadenia administratívy, správy a riadenia,